

MEN IN BLUE ASIA PACIFIC ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2014

Christian Claus Veng

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEN IN BLUE ASIA PACIFIC ApS
Landemærket 5
1119 København K

CVR-nr: 33063954
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørstedes Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og markedsføring af computerprogrammer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 1.049, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter t.kr. - 3.284.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.355	102.542
Personaleomkostninger	1	-1.070.340	-1.617.037
Resultat af ordinær primær drift		-1.109.695	-1.514.495
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.152	1.391
Andre finansielle indtægter		21.666	31
Øvrige finansielle omkostninger		-1.972	-5.251
Ordinært resultat før skat		-1.100.153	-1.518.324
Ekstraordinært resultat før skat		-1.100.153	-1.518.324
Skat af årets resultat	2	51.438	353.664
Årets resultat		-1.048.715	-1.164.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.048.715	-1.164.660
I alt		-1.048.715	-1.164.660

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.509	33.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	23.509	33.661
Anlægsaktiver i alt		23.509	33.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		824.619	776.223
Tilgodehavende skat		51.438	374.825
Andre tilgodehavender		324.825	42.048
Tilgodehavender i alt		1.200.882	1.193.096
Likvide beholdninger		0	146.239
Omsætningsaktiver i alt		1.200.882	1.339.335
AKTIVER I ALT		1.224.391	1.372.996

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-3.363.649	-2.314.934
Egenkapital i alt		-3.283.649	-2.234.934
Gæld til banker		26.189	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		686.626	688.997
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.278.426	2.612.690
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		516.799	306.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.508.040	3.607.930
Gældsforpligtelser i alt		4.508.040	3.607.930
PASSIVER I ALT		1.224.391	1.372.996

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	934.250	1.529.642
Andre sociale ydelser	120.142	80.280
Andre personaleomkostninger	15.948	7.115
	1.070.340	1.617.037

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat (indtægt)	-51.438	-374.825
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	21.161
	-51.438	-353.664

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	32.369
Tilgang	0
Kostpris ultimo	32.369
Værdireguleringer primo	1.292
Årets værdireguleringer	-3.936
Andel i årets resultat jf. note	-6.216
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer ultimo	-8.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.509

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Men In Blue Philippines Inc., Filippinerne	99,9%	23.533	-6.222

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig driftoverskud eller ved en rekonstruktion.

Selskabets væsentligste kreditor har givet tilsagn om at den nuværende finansiering af selskabets likviditets- og finansieringsbehov fortsætter de næste 12 måneder. Ledelsen er opmærksom på, at selskabets overlevelse er afhængig af positive resultater.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.